令和 2 年 7 月 15 日

お客さま 各位

岐阜信用金庫

各種取扱手数料新設のお知らせ

 いつも岐阜信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。当金庫では、

下記のとおり各種取扱手数料を新設させていただきます。

 今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．手数料新設日

令和 2 年 9 月 15 日（火）

２．新設する手数料

（１）各種サービス                           （税込）

手数料の種類 手数料

摘要印字入力サービス手数料 1 行につき             55 円

当座預金、普通預金、貯蓄預金、納税準備預金の入出金時に、明細の印字をご希望された

場合が対象となります。

（２）融資関係                             （税込）

手数料の種類 手数料

不動産担保解除手数料

（住宅ローンを除きます）
解除・弁済証書 1 通につき    11,000 円

事前通知制度利用手数料 制度利用 1 件につき       33,000 円

債務引受（相続・会社合併）手数料

事業性融資・アパートローンの

債務引受 1 件につき       55,000 円

ただし、信用保証協会融資のみの

場合は             33,000 円

以上